

**Protokół nr 4/15**  
**Komisji Kultury i Kultury Fizycznej**  
**w dniu 20 marca 2015r.**

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 10.10 w siedzibie Nyskiego Ośrodka Rekreacji w Skorochowie. Udział w nim wzięli radni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczył również Dyrektor Nyskiego Ośrodka Rekreacji M.Aranowicz.

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż w posiedzeniu bierze udział 7 radnych wobec czego obrady będą prawomocne.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Wizytacja Nyskiego Ośrodka Rekreacji.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
  - a) utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Gminy Nysa dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015r.
  - b) zmiany Uchwały Nr XXX/463/163 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie podziału Gminy Nysa na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych,
  - c) zmiany uchwały N V/32/07 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lutego 2007r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.
3. Informacja dotycząca gospodarki odpadami komunalnymi w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.
4. Realizacja programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne za rok 2014.
5. Zapoznanie z pismem w sprawie współpracy w ramach partnerstwa prywatno-publicznego i wspierania rozwoju Tenisa w Nysie.
6. Sprawy różne, wolne wnioski.

**Ad.1**

Dyrektor Nyskiego Ośrodka Rekreacji M.Aranowicz omówił strukturę ośrodka oraz poszczególne jego obiekty. Przedstawił informację na temat wyposażenia ośrodka położonego w Skorochowie w poszczególne sprzęty służące do rekreacji wodnej. Zwrócił uwagę, że las otaczający ośrodek nadaje się do odkraczania, a także do przeprowadzenia odkomarzania. Omówił funkcjonowanie i wyposażenie domków letniskowych znajdujących się na terenie ośrodka. Mówił o potrzebie budowy placu zabaw dla dzieci. Poruszył także temat kąpieliska miejskiego tj. przeprowadzanych nasadzeń drzew jak również poprawiania jakości wody. Poruszył temat pływalni pod kątem budowy antresoli, która umożliwiłaby rozdzielenie osób pływających od obserwatorów.

**Komisja jednogłośnie wniosła o przeprowadzenie odkomarzania i odkleszczania terenów Nyskiego Ośrodka Rekreacji, parków miejskich oraz terenów zielonych o zwiększonej użyteczności publicznej.**

Radni zwrócili uwagę, by Dyrektor składał wnioski również do Komisji Rady. Wtedy istnieje możliwość zapoznania się z nimi i ewentualnego poparcia. Poruszyli również temat zagospodarowania Wieży Ciśnień.

#### **Ad.2a**

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Gminy Nysa dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015r.**

*Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

#### **Ad.2b**

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/463/163 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie podziału Gminy Nysa na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.**

*Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

#### **Ad.2c**

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały N V/32/07 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lutego 2007r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.**

*Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

#### **Ad.3**

**Komisja jednogłośnie przyjęła informację dotyczącą gospodarki odpadami komunalnymi w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.**

*Materiał stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

**Komisja zwróciła się z zapytaniem co dzieje się ze złomem pozyskanym z sortowanych odpadów?**

#### **Ad.4**

**Komisja jednogłośnie przyjęła realizację programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne za rok 2014.**

*Materiał stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

#### **Ad.5**

**Komisja zapoznała się z pismem Zapoznanie z pismem w sprawie współpracy w ramach partnerstwa prywatno-publicznego i wspierania rozwoju Tenisa w Nysie.**

*Pismo stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*


**Komisja zgłosiła wątpliwości co do samego pomysłu i wnosi o uszczegółowienie tematu na kolejnym posiedzeniu komisji.**

**Ad.6**

**Komisja wniosła o przesunięcia terminu szkolenia radnych na dzień 17-18.04.2015 w celu zachowania jak największej frekwencji radnych.**

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji A.Zelent o godzinie 11.35 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

E.Pawęska 

Przewodniczący  
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej

Adam Zelent  
